
 

Den norske kirke 

 TVEIT MENIGHETSRÅD 

Til menighetsrådets medlemmer 

Menighetsrådsmøte nr.2 ble holdt digitalt på Teams tirsdag 06.04.21 kl.19,00 

Til stede digitalt: Torgny Bøhn, Gunn Bjerke, Hans B Andreassen, Knut Anders Borgen, Rita Solum, 

Kari Britt Nyhus, Marianne F. Gabrielsen, Eva Ryen, Jens Olai Justvik, Ruth L Sandvik, Ellen Najmy 

Mørch. 

Frafall: Gyrd Kjevik 

 

Åpning: Jens Olai     

Sak 06.21    Godkjenning av innkalling / saksliste og protokoll fra forrige møte. 

Vedtak: Innkalling og saksliste ble godkjent. 

Vedtak: Protokoll fra møte 26.01.21 ble godkjent.  

Sak 07.21   Årsmelding 2020                                                                                                         

Ellen Najmy har samlet årsmeldinger fra ulike foreninger, lag og personal i en felles 

årsmelding. 

Vedtak: Årsmelding for 2020 som skal legges frem på menighetsmøte 25.04 ble 

godkjent. 

Sak 08.21     Liturgi tilpassinger Domprostiet    

Ruth og Jens Olai informerte om gudstjeneste-utvalgets enstemmige anbefaling ang. 

justering av hovedgudstjenestenes musikk og liturgi. Gudstjenesteutvalget hadde valgt 

serie1. Som er mest lik den vi har i dag. De vil i tillegg søke om fortsatt å få bruke 

serien fra Soulshildren (Livsglede 3) ved enkelte tilrettelagte gudstjenester med tanke 

på barn, + mulighet for å bruke litt fra serie 2. (Se vedlegg) 

    Vedtak: Menighetsrådet vedtok forslaget til justert ordning for     
  hovedgudstjeneste: Serie 1 med diverse tillegg. Saken skal vedtas endelig i  
  menighetsmøte 25.april.  

Sak 09.21 Utbetaling fra vipps til andreorganisasjoner o.l.                                                     

Til nå har Tveit menigheten selv tatt gebyrene som er i forbindelse med vipps, og 

betalt ut bruttobeløpet som har kommet inn til andre organisasjoner ved for eksempel 

takkoffer. Det vil si at menigheten taper penger hver gang noe sendes videre. 

Vedtak: Menighetsrådet vedtok at menigheten betaler ut til andre organisasjoner eller 

 lignende det faktiske beløp (nettoen) som har kommet inn ved takkoffer e.a. 

 

 



Informasjon:                 

AU besluttet å kjøpe to nye høyttalere lik de vi har fått i kirken. Kr. 10.000  

 pr.stk. Vi søkte om støtte til disse fra Fellesrådet, og fikk det 😊 

                       Informasjon om Bispevisitas og planen for det fremover. (Hoved emnet 27.04) 

                       Den planlagte innvielse av det nyinnkjøpte prosesjonskorset i påsken-21 ble jo  
  dessverre ikke noe av, men korset står nå i kirken og Jens Olai fortalte litt om korsets 

  betydning. Det valgte Prosesjonskorset harmonerer godt inn i vår gamle kirke. 

Den nye lysgloben har kommet (se video på nettsiden / facebook). Lysgloben står nå i 

barnekroken i kirken og ble brukt under åpen kirke i påsken. 

Vi har fått bevilget 70.000kr. for 2021 fra Bispedømmerådet, og vi kan ansette en    

 ressurs i arbeidet blant barn for tilsvarende 10-15%. Hvordan eller hva ønsker  
 menighetsrådet i forhold til målrettet arbeid for barn? Vi tar dette på neste møte  
 27.april. 

Eventuelt. 

Gunn har nå fått ferdig tegnet “stempelet” til fjølene som blir laget av den gamle 

 blodbøken, og vi håper de kan være i salg før sommeren. 

Ravnedans. Uke 26. Ruth L. Sandvik fortalte litt om konseptet som går ut på at man 

 får alenetid i kirken i 15 min. og kan bruke kirkerommet til dans, lystenning, sitte 

 stille eller hva man ønsker mens det spilles på orgel. Det er 3 ulike musikkstiler å 

 velge mellom. Mer opplysning om dette kommer senere via nettsiden bl.a. 

Åpen kirke var en positiv opplevelse i påska, og vi ønsker å kunne tilby det videre i 

 Tveit kirke. Staben vil diskutere dette og komme frem til hvor ofte og hvordan det 

 skal organiseres med ansatte og frivillige. 

Det er kommet ønske om å få flere benker rundt kirken, slik at folk kan sitte ned etter 

 at de for eksempel har vært på kirkegården. Eldre som for eksempel går ned fra  
 Kvales Minne til kirkegården kan få et sted å hvile, og ved kirkekaffe etter  
 gudstjenesten blir det mulighet også å sitte ute. Torgny tar kontakt med parkvesenet. 

 

 

 

 

Ellen Najmy Mørch 


